bris eiusdem anni, ex eo quia fuit dila-

tum fieri congregationem et concordia

non fuerat inita, et propterea fuerunt fa-

ctae prima et secunda solutio in fine

supradicti mensis novembris dicti anni

mdcviii); et ducenti et quinquaginta mille

ducati fructuum praedicti anni mdcviii in

duabus aequalibus solutionibus, videli-

cet in fine mensis iunii, et in fine mensis

novembris praesentis anni mdcix; et sic

1 Aptius legeretur darei (r. t.)

2 In Ducange computus est cuiusdam monetae

valor; at heic legendumesse mìllionum colliges

ex loco parallelo, inf. pag. 593 6 (r. t.).

3 Moneta quaedam hispanica: v. Ducange

(R. T.).

4 Edit, Main, habet provenien. (r. t.).
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successive in tribus reslanlibus annis

,

donec adimpleantur praedicli quinque

anni supiadictae prorogationis. Quos da-

bunl et solvent suis sumplibus in eapi-

tulis singularum dioeeesum, iuxta et se-

cundum repartitionem et dislribulionem

infrascriptam inter se factam a praediclo

statu ecclesiastico; duas partes in moneta

aurea, sive argentei, aliam vero lertiam

pattern in moneta de Vellon nuncupalà,

absque eo quod in fulurum trahalur in

consequcnliam; et quod id repartiatur et

particulariter exigatur in qualibet dioe-

cesi ex reddilibus decimalibus et primi-

liis, quia super illis et illis, et non aliis

reddilibus ecclesiasticis, sunl dislribuendi

et exigendi in unoquoque dictorum quin-

que annorum praedicti ducenti et quin-

quaginta mille ducali ; et ex tunc rema-

nebanl obligati, proul obligabanl sua ca-

pitula generaliter , et se obligarenl , et

obligare deberent specialiler pio loto

dicto octavo quinquennio ad illorum so-

lutionem annis singulis, iuxta divisionem

infrascriplam, videlicel : Capilulum ec-

clesiae Tolelanae pio se et sua dioecesi

solverei summam quatuordecim millio-

num, irecenlorurn ac decem et seplem

millium, nec non noningentorum et vi-

ginti quatuor morapelinorum; Capilulum

ecclesiae Hispalensis novem millionum
,

quadringenlorum et ocluaginta odo mil-

lium, et quingentorum ac quinquaginla

morapetinorum; Capitulum ecclesiae Sala-

mantinae duorum millionum, et quadrin-

genlorum et sexaginta unius millium, et

duodecim morapetinorum; Capitulum ec-

clesiae Zamorensis, prò se et sua dioe-

cesi, duorum millionum, et trecenlorum

et viginti novem millium , et noningen-

torum ac duodecim morapetinorum
; Ca-

pilulum ecclesiae Seguntinae, prò se et

sua dioecesi, duorum millionum, nonin-

gentorum et quatuordecim millium, ac

centum et viginti novem morapetinorum;
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Capilulum ecclesiae Conchensis trium

millionum, et noningentorum quadra-

ginla duorum millium, et quingentorum

ac octuaginla unius morapetinorum ; Ca-

pilulum ecclesiae Carthaginensis unius

millionis, quadringentorum et quinqua-

ginta duorum millium , ac centum et

quinquaginla du6rum morapetinorum
;

Capilulum ecclesiae Oriolensis, quadrin-

gentorum et quadraginta millium , ac

trecentorum et nonaginla septem mora-

petinorum ; Capitulum ecclesiae Cordu-

bensis trium millionum, et triginla duo-

rum millium, ac centum et octuaginta

quinque morapetinorum ; Capilulum ec-

clesiae Pacensis, prò se et sua dioecesi,

unius millionis, et sexcentorum ac nona-

ginta unius millium , et ducentorum ac

triginla unius morapetinorum; Capitulum

ecclesiae Cauriensis, prò se et sua dioe-

cesi, unius millionis et septingentorum

millium , ac oclingenlorum et quinqua-

ginla unius morapetinorum; Capilulum

ecclesiae Placentinae, prò se et sua dioe-

cesi, duorum millionum, et ducentorum

ac quadraginta novem millium, et se-

ptingentorum ac viginti unius morape-

tinorum ; Capitulum ecclesiae Giennensis,

prò se et sua dioecesi, unius millionis,

et noningentorum ac unius millium , et

quingentorum ac viginti morapetinorum;

Capitulum ecclesiae Composlellanae, prò

se et sua dioecesi, duorum millionum, et

trecentorum ac septuaginta novem mil-

lium, et ducentorum ac ocluaginta no-

vem morapetinorum; Capitulum ecclesiae

Burgensis, prò se et sua dioecesi, sex mil-

lionum, et octuaginla duorum millium, ac

septingentorum et unius morapetinorum;

Capilulum ecclesiae Legionensis, duorum
millionum, et sexcentorum ac viginti sex

millium, et septingentorum ac viginti qua-

tuor morapetinorum
; Capitulum eccle-

siae Ovetensis, unius millionis, et duode-

cim millium, ac octingentorum et viginli
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sex morapetinorum; Capitala ecclesiarum

Calaguritanae et Calcianensis, prò se et

suis dioecesibus, duorum millionum, et

quingentorum sex millium, et quingen-

torum et vigiliti septem morapetinorum
;

Capitulum ecclesiae Astoricensis
,
prò se

suàque dioecesi, unius millionis, et du-

centorum ac triginta millium, etsexaginta

octo morapetinorum
; Capitulum eccle-

siae Segobiensis
,
prò se et sua dioecesi,

duorum millionum, et septingentorum ac

ocluaginla novem millium, et trecento-

rum ac quinquaginta septem morapeti-

norum ; Capitulum ecclesiae Oxonensis,

prò se et sua dioecesi, duorum millio-

num, et septingentorum et triginta duo-

rum millium, et ducentorum ac tredecim

morapetinorum; Capitulum ecclesiae Au-

riensis, prò se et sua dioecesi, unius mil-

lionis, et nonaginta quatuor millium, ac

cenlum et decem et odo morapetinorum;

Capitulum ecclesiae Lucensis, prò se et

sua dioecesi, trecenlorum et decem mil-

lium, ac quadringentorum et quadraginta

morapetinorum; Capitulum ecclesiae Min-

doniensis, prò se et sua dioecesi, ducen-

torum et ocluaginta quinque millium et

sexaginla octo morapetinorum; Capitu-

lum ecclesiae Tudensis, prò se et sua dioe-

cesi, quadringentorum et triginta quinque

millium, et quingentorum ac septuaginta

octo morapetinorum ; Capitulum eccle-

siae Palentinensis, prò se et sua dioecesi,

trium millionum , et septingentorum ac

triginta sex millium , ac centum et sex-

decim morapetinorum ; Capitulum eccle-

siae Gadicensis, prò se et sua dioecesi,

sexcenlorum et quinquaginta novem mil-

lium, ac quingentorum et quinquaginta

novem morapetinorum; Capitulum eccle-

siarum regni Granalae
,

prò se et sua

dioecesi, trium millionum, et cenlum ac

triginta quinque millium, et sexcentorum

ac quinque morapetinorum ; Capitulum

ecclesiae Pampilonensis unius millionis

,
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centum decem et novem millium , ac

octingentorum et quinquaginta novem

morapetinorum ; Capitulum ecclesiae Ca-

hariensis, prò se suàque dioecesi, qua-

dringentorum et quadraginta septem mil-

lium, et noningentorum ac quadraginta

trium morapetinorum ; Capitulum eccle-

siae Vallisoletanae unius millionis , sex-

centorum et septuaginta millium , ac

quingentorum et quadraginta morapeti-

norum ; Abbatia de Alfaro octuaginta no-

vem millium, ac quingentorum et octua-

ginta septem morapetinorum ; Abbatia

de Aqueda centum quinquaginta sex mil-

lium , ac septingentorum et octuaginta

morapetinorum ; Vicaria de Albadeliste

centum septuaginta novem millium , ac

centum septuaginta septem morapetino-

rum; Mililes Militiae sancti Iacòbi duo-

rum millionum , et noningentorum ac

undecim millium, sexcentorum et triginta

quatuor morapetinorum; Milites Militiae

de Calalrava duorum millionum, et cen-

tum ac octuaginta trium millium, et se-

ptingentorum ac viginti quatuor mora-

petinorum ; Milites Militiae de Alcantara

unius milionis, noningentorum et trium

millium , ac septingentorum et septua-

ginta morapetinorum. Qui quidem du-

centi quinquaginta mille ducati ascendimi

ad nonaginta tres milliones, et septin-

genlos ac quinquaginta mille morape-

linos
1 Insuper, quod aliquis de com-

prehensis in praediclà concessione el

prorogatione, cuiusvis dignitatis
,

prae-

eminentiae, Ordinis et Religionis existat,

non eximalur a solutione ratae illius tan-

gentis diclorum ducentorum et quinqua-

ginta millium ducatorum quolibet anno,

diclis quinque annis durantibus. Et quod,

si nos, aut diclus rex eximeret aliquem

ex dictis personis vel Militiis sic com-

prehensis in dieta concessione et proro-

ì In praemissjs aliquis error irrepsit, nam

ex partialibus totalis summa non exnrgit (r. t.).
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galione, idem rex fieri mandet desuper

iustam refectionem , recipiendo ab ipsis

ecclesiis ad suum computum, defalcando

ex dictis ducenlis et quinquagiata mille

ducatis ratam tales personas vel Militias

langenteni. Rursus, quod quaelibet per-

sonae cuiuscumque qualitatis et digni-

tatis existant, quae percipiunt et perci-

pient pensiones , comprehendi debeant

,

ad effectum coniribuendi ad instar alio-

rum reddituum decimalium, in divisione

huiusmodi ducentorura et quinquaginta

millium ducatorum , non obslante qua-

cumque clausulà, exemplione, preroga-

tiva, aut donalione et obligalione, etiam

in forma Camerae, in sui favorem factis.

Quodque decimae et tertiae, quas idem

Philippus rex babet, et quocumque modo

possidet, vel alias vendidit, aut impigno-

ravilcum evictione et declaratione quod

sint et esse debeant liberae a divisione

et subsidio et qualibet alia impositione

apostolica , remanere debeant liberae et

salvae a reparatione* dictorum ducenlo-

rum et quinquaginta millium ducatorum,

absque eo, quod bac de causa, vel aliquà

alia, nisi ex conienlis in praesenli con-

cordia, aliquid minuatur ex summà du-

centorum et quinquaginta millium duca-

torum huiusmodi. Reliquae vero tertiae,

decimae et aliae primiliae per quascum-

quae ecclesias , collegia , universitales,

monasteria, et quascumque personas pos-

sessae et perceptae
,
quocumque litulo,

iure, consuetudine,seu privilegio fuerint,

remaneant comprehensae et contribuere

debeant in dieta divisione ducentorum et

quinquaginta millium ducatorum huius-

modi. Insuper quod dictus Philippus rex

recipere debeat et recipiat ad computum

omne id quod tanget et fuerit iuste dis-

tribulum mensis archiepiscopalibus et

episcopalibus dictorum regnorum Castel-

lae et Legionis eàdem sede vacante, in-

J Forsan legendum repartìtione (r. t.).
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tuilu dictorum ducentorum et quinqua-

ginta millium ducatorum. Quodque dictus

Philippus rex debeat mandare, dari quas-

cumque cedulas , et mandata solila et

necessaria, ad effectum, ut brachium sae-

culare del et praestet favorem et auxi-

lium ad exequutionem et exactionem di-

ctae divisionis praedictorum ducentorum

et quinquaginta millium ducatorum et

expensarum desuper faciendarum, et ut

negotia praesentem concordiam tangen-

za non ducantur aut trahantur ad au-

dientias regias per vini, neque in illis se

intromittant. Praeterea, ut, prò parte di-

ctorum Philippi regis et status ecclesias-

tici praedictorum regnorum, supplicetur

nobis, ut concederemus Breve, quo con-

firmaremus et approbaremus dictam con-

cordiam, quam teneanlur adimplere ora-

nes ecclesiae dictorum regnorum , tam

illae, quarum procuratores ibi aderant,

quaemaiorem parlem constituunl, quam

illae, quae procuratores non habebanl

,

sive quae non se subscripserunt. Rursus,

quod iudices , commissarii apostolici
,

exequutores generales dictae commissio-

nis et prorogationis, dent et dare debeant

provisiones et subdelegaliones iudicum,

et reliqua omnia necessaria ad exa-

ctionem dictorum ducentorum quinqua-

ginta millium ducatorum, et expensarum;

quodque omnia debita, quae debenlur

capilulo, vel dignitati, aut canonico, exigi

possint a iudicibus subdelegatis , si ta-

men tale debitum sii de fructibus vel red-

ditibus, super quibus est imposilum et

oneratum praedictum excusatum \ Et sub-

delegati sint de capitulis , dignitatibus

,

et canonicis et non alii, ut moris est. Et

quolies ad diclos commissarios subdele-

gatos fuerit appellatum per viam grava-

minis, quo aliquis se laesum praetendat

ex dieta divisione et repartitione, si iu-

dex desuper aliquid ordinaverit, nihilo-

1 Excusatum prò tributo non notatDucange(R.T)
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rainus interim non suspendet solutionem,

neque impediat subdelegai exequutio-

nem exactionis, et super omnibus iusli-

tiam administrent, et alias prout in pu-

blico desuper a dilecto fìlio Ioanne de

Talavfira, scriba regio et publico notano,

sub die vii mensis ianuarii praesentis

anni mdcix confecto instrumento plenius

dici tur contineri.

Panes concor- * § 3. Cum autem, tam Philippus rex,
diam confirmari , ....
petum. quam capitula et status ecclesiastici re-

gnorum Castellae et Legionis huiusmodi,